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Il Direttore dell?U.O.C. Risorse Umane 

Premesso che con deliberazione n. 297 del 24/02/2023: 

si @ proceduto ad approvare gli atti e la graduatoria finale di merito della 

"Selezione pubblica in urgenza per soli titoli per la formulazione di una 

graduatoria per il conferimento di incarichi a tempo determinato di C.P.S.- 

Fisioterapista ctg. D” di cui alla deliberazione n. 1672 del 15/12/2022; 

sulla base delle risultanze della valutazione riguardante i soli titoli di carriera, 

secondo quanto espressamente previsto nell'avviso pubblicato, si ¢ formulata 

la graduatoria seguente e sono stati, altresi, esclusi dalla Selezione n. 3 

fisioterapisti nel prosieguo indicati : 

N. DATA DI coeo. NOMINATIVO Nascrta | PUNT! 

1 |MISTRETTA PAMELA 1112/1971 | 14,550 

2 COREE eidalaads 24/04/1966 | 9,950 

3 CvNALDA 03/11/1971 | 9,275 

4 |ENEA GIUSEPPE 27/02/1968 | 9,050 
5 |SPECIALE AURELIO 23/01/1965 | 8,925 
6 |BONOMO CARMELA 14/03/1966 | 7,504 
7 |DIBENEDETTO SALVATORE | 25/02/1973 | 6,695 
8 |DUCAISABELLA 24/04/1971 | 6,264 
9 | LIBERTO ANNA 01/12/1975 | 6,200 
40 |LA MOTTA TIZIANA VITA 16/07/1971 | 5,709 
41 |RASAGNIEZSKAMONIKA _ | 19/02/1976 | 5,450 
142 |MAMMOLITI JEANIE 27108/1994 | 5,400 

13 Cosa PATRIZIA 14/06/1965 | 4,987 

14 |TARANTINO VALENTINA | 22/01/1985 | 4,275 
15 | LABITA FRANCESCO 16/09/1981 | 4,025 
16 | CHIAPPONE ALESSIO 07/11/1996 | 3,675 
17 | CRECCO FABIO 04/11/1988 | 3,500 
18 | FICARRAANTONIETTA 14/06/1970 | 3,400 
49 |SCARPULLAANNA 20/03/1990 | 3,353 
20 |STAGNO IVANA 07/08/1991 | 3,190 
21 | INVIDIATO LUCIO 31/05/1994 | 2,900 
22 | GERACI GIOVANNA 04/01/1983 | 2,800 
23 | AUTOVINO ROSARIA 12/02/1987 | 2,625 
24 |LO BUE GABRIELE 09/05/1991 | 2,535 
25 |CAROLLO NAIR 18/09/1988 | 2,525 
26 |LO NIGRO ANDREA 07/06/1987 | 2,500 
27 | VELLETRI FRANZ 13/05/1976 | 2,420 
28 |RAGNO FRANCESCO 28/09/1990 | 2,414 
29 | PIAZZA FEDERICA 31/12/1994 | 2,400 
30 | PIRRONE GLENDA 18/12/1992 | 2,400 
31 | CAROLI GIUSEPPE 24/07/1992 | 2,400 
32 | MOCCIARO LOREDANA 08/01/1985 | 2,350 
33 |PROVENZANO ROSALIA __| 12/01/1991 | 2,336 
34_|LAFRANCA MARIA 30/06/1987 | 2,156 



GABRIELLA 

35 GALVARUSO MARCO DAI11/1988 | 2,023 

36 | SOTTILE FIORENZA 41/10/1990 | 1,975 

37_| MANNINO MATTEO 06/04/1992 | 1,950 

38 | CALO' GIANLUCA 73/05/1994 | 1,875 

39 | FRANCHINA CLAUDIO 29/09/1987 | 1,875 

40 |VILLAROSA SALVATORE __| 29/12/1990 | 1,854 

41_| RINAUDO IVANO 04/07/1987 | 1,830 

42 | PALAZZOLO MARIELLA 29/07/1986 | 1,800 

43. | BUTERA VINCENZO 37/06/1986 | 1,675 

44 | FORGIONE FEDERICA 08/02/1993 | 1,600 

45 |GUZZETTAGIANMARCO __| 10/09/1992 | 1,575 

46 Se EpPE ONING 24/09/1991 | 1,575 

47 |LO PRESTI MONICA 01/11/1995 | 1,525 

48 | EVOLAANNALISA 75/03/1986 | 1,456 

49 | D'ANNABIAGIA 20/09/1991 | 1,425 

50 | MARASCA FILIPPO 30/09/1983 | 1,375 

51 |ANGILERI LORENZO MARIA | 25/07/1981 | 1,325 

52 | SAVI ANNACHIARA 42/05/1992 | 1,315 

53 | RUSSO ANGELO 05/10/1993 | 1,300 

54 | SORCE SILVIA 47/08/1990 | 1,272 

55 |CICATELLO ROSANGELA | 05/12/1993 | 1,200 

56 | DOCA SANDRO 19/10/1992 | 1,200 

57_| MARTURANO ALICE 49/12/1992 | 1,154 

58 | MARINO ALEANDRO 2710711995 | 1,000 

59 | SINATRA CARMELO 06/03/1996 | 0,900 

60 | CINQUEMANI SERENA 27/03/1990 | 0,700 

61 | MESSINA GIORGIA 01/07/1988 | 0,690 

62 |LAVERDE ROBERTA 08/04/1997 | 0,650 

63 LOMBARDO MARIANGELA | 94/95/1994 | 0,650 

64 |LO NERO LUCIA 09/07/1995 | 0,644 

65 | ASTANOEMI 12/08/1995 | 0,600 

66 | LO GRANDE CHIARA 42/04/1997 | 0,595 

67 | CONTI MARCO 01/09/1992 | 0,575 

68 |AGOZZINOELISABETIA | 30/01/1994 | 0,550 

69 | SIRAGUSA ELENA 24/04/1994 | 0,500 

70 AN YESSENIADEL | 34/93/4992 | 0,480 

71 |CASCONE LUIGI 361011990 | 0,475 

72 | CONSIGLIO GIOVANNI 25/03/1994 | 0,375 

73 | TERILLIANDREA 10/09/1991 | 0,375 

74 |MARRONE NICOLO' 08/12/1988 | 0,360 

75 | CARDILLO ELISA 02/12/1997 | 0,338 

76 |SUCATO PAOLA 07/05/1987 | 0,330 

77 | CIPOLLA ELEONORA 12/12/1992 | 0,300 

78 | SANTANGELO LETIZIA 08/06/1999 | 0,275 

79 | PANE CLAUDIO 16/08/1989 | 0,275 

80 | GIORGIANNI ELISA 70/03/1985 | 0,244 



81 |DI MARCO GLORIA 27/02/1992 | 0,216 
82 | LOMBARDO FLAVIA 02/02/2000 | 0,200 
83 | GERACI DOMENICO 23/09/1993 | 0,200 
84. | MIONE VALENTINA 27106/1992 | 0,200 
85 |ALLEGRETTO DANILA 24/03/1992 | 0,187 
86 | AGNELLO MASSIMO 25/05/1986 | 0,175 
87 | SALAMONE ALESSIA 28/06/1999 | 0,153 
88 | IMBERGAMO ANTONIO 23/04/1998 | 0,152 
39 |LALOGGIA MARTINA 09/11/1989 | 0,115 
90 | BARCELLONAGIULIA 01/09/1993 | 0,097 
91 | SPATOLA FRANCESCO 02/09/1995 | 0,050 
92 | CONA DENISE 29/11/1992 | 0,050 
93 | SORTINO ANDREA 27104/2001 | 0,000 

94 CA ARG BETTAMARIA 45/10/2000 | 0,000 

95 | D'ANTONA LUIGI 23/03/2000 | 0,000 
96 |CAPRIOLI IVANA 06/11/1999 | 0,000 
97 | TODARO MARCO 31/01/1999 | 0,000 
98 | PINONICOLASAMUELE _| 06/12/1998 | 0,000 
99 | BERGAMO PASQUALE 09/06/1998 | 0,000 
100 | DI MAGGIO FILIPPO 48/09/1997 | 0,000 
101 | NOCIFORATIRANNO GiUus! | 01/06/1997 | 0,000 
102 |GIARRUSSO BIANCA 31/05/1997 | 0,000 
103 | COSTANZO FABIANA 29/04/1997 | 0,000 
104 |DE MARTINO CLAUDIO 03/03/1997 | 0,000 
105 | GIUNTAELISA 09/01/1997 | 0,000 
106 | DI MARCO ROSARIO 08/01/1997 | 0,000 
107 | CAVALLARO DAVIDE 07/11/1996 | 0,000 
108 | BUTTICE' GIUSEPPE 18/10/1996 | 0,000 
109 | CESANELLO GIUSEPPE 21/07/1996 | 0,000 
110 | PRIANO CHRISTIAN 06/07/1996 | 0,000 
411_| MANNINA SILVIA 07/05/1996 | 0,000 

112 CACIAPRANCESCA 14/03/1996 | 0,000 

113 | BRUNO ALESSIO 42/03/1996 | 0,000 
414 | CUCCIA GIORGIO 04/12/1995 | 0,000 
115 |CORALLO GIOVANNI 17/11/1995 | 0,000 
416 |LONGINO FEDERICA 20/07/1995 | 0,000 
117 | VIRGAGIULIANA 01/04/1995 | 0,000 
118 | FUMUSO GIUSEPPE 18/03/1995 | 0,000 
419 |SIGNORELLOANTONINO | 14/02/1995 | 0,000 
120 |MORABITO MICHAEL 21/11/1994 | 0,000 

121 ochrecleibialaladal 03/10/1993 | 0,000 

422 | SIRAGUSA RICCARDO 49/09/1993 | 0,000 
123 | FERRANTE ROBERTA 04/09/1993 | 0,000 
124 | INGUAGGIATO FLAVIO 21/06/1993 | 0,000 

125 oO PIETRO 06/01/1993 | 0,000 

426 |BRUCOLI ELENA 47/09/1992 | 0,000 
127 | BONSIGNORE ANDREA 09/09/1992 | 0,000 



428 | GRIMAUDO BENEDETTO 09/06/1992 | 0,000 

129 | TARANTINO CLAUDIO 05/02/1992 | 0,000 

130 Re NO ee 27/01/1992 | 0,000 

131 | BUCCHERI CRISTINA 19/10/1991 0,000 

1432 | COMPARATO LUIGI 12/08/1991 0,000 

133 | RAVI' MARTA 02/08/1991 0,000 

134 | ADAMO ANDREA 23/04/1991 0,000 

135 | CRIMI MELANIA 22/12/1990 | 0,000 

136 | RIZZO DAVIDE 16/11/1988 0,000 

137 | SCIMECA FEDERICA 30/08/1988 | 0,000 

138 SER MIR ANTONING 30/08/1988 | 0,000 

139 | PEPE ADRIANO 27/04/1988 | 0,000 

140 |GERARDI ILARIA 16/04/1988 | 0,000 

141 | PICONE LUIGI 08/10/1987 | 0,000 

142 | MARCHESE PIETRO 28/04/1987 | 0,000 

143 | FERRANTE DOMENICA 16/02/1987 | 0,000 

144 | GRECO ROBERTO 29/04/1985 | 0,000 

145 | LOMBARDO VINCENZA 21/12/1983 | 0,000 

146 | FALSITTA GIOVANNI 20/10/1981 0,000 

147 | ROTOLO ROBERTO 22/04/1981 0,000 

148 | SIINO GIOVANNI 22/06/1980 | 0,000 

Candidati esclusi 

ne nominativo Data di motivazione 
; nascita 

manca la domanda di 

149 | CASTELLANA MATTEO 08/08/1988 | partecipazione (contiene altri 

allegati) 

mancano la domanda di 

150 | COSTA GIUSTO partecipazione e relativi 

allegati 

manca la domanda di 

artecipazione (invio solo 

tot ANTONNG ceNarlee ocuments ident e 

dichiarazione dei servizi) 

Atteso che: 

la Sig.ra CANDELA Crocifissa Maria nata a Montelepre (PA) il 20/07/1960, 

ha comunicato tramite pec del 27/02/2023 — prot.aziendale n. 4455 del 

27/02/2023 di non aver riscontrato nel succitato provvedimento n. 297 del 

24/02/2023 il proprio nominativo tra i partecipanti alla Selezione “de qua” pur 

avendo presentato domanda con PEC del 10/01/2023 ore 21:06, regolarmente 

accettata e consegnata (documento agli atti); 

da un controllo nel sistema documentale aziendale e in pec ARUBA l'istanza 

non risulta pervenuta e registrata e pertanto si @ proceduto ad esaminare 

l'istanza di partecipazione alla Selezione, rinviata dall’interessata con la pec 

del 27/02/2023 e rubricata al n. 4505 del 27/02/2023 ; 

esaminata l’istanza e la documentazione allegata, l’interessata risulta essere 

in possesso dei requisiti previsti e indicati nell’Avviso di indizione della 

procedura concorsuale e conseguentemente ammessa in graduatoria e che 

dalla valutazione dei titoli di carriera posseduti la stessa si colloca in 

graduatoria con il punteggio di punti 10,237;



Ritenuto di procedere, conseguentemente, a rettificare ed integrare la deliberazione n. 

n. 297 del 24/02/2023, inserendo la Sig.ra CANDELA Crocifissa Maria tra i 

partecipanti alla Selezione “de qua”, e altresi, tra i candidati ammessi in graduatoria, 

essendo in possesso dei requisiti previsti dall’Avviso della "Selezione pubblica in 

urgenza per soli titoli per la formulazione di una graduatoria per il conferimento di 

incarichi a tempo determinato di C.P.S.-Fisioterapista ctg. D", di cui alla deliberazione 

n. 1672 del 15/12/2022; 

Ritenuto di approvare la nuova graduatoria finale di merito del concorso in oggetto, 

formulata quest’ultima secondo quanto previsto dall’Avviso pubblico di Selezione e di 

seguito riportata, tenuto conto del nominativo della partecipante Sig.ra CANDELA 

Crocifissa Maria, nata a Montelepre (PA) il 20/07/1960, da inserire con punti 10,237 

in posizione n. 2 della sottoindicata graduatoria: 

N. DATA DI sono. NOMINATIVO Nascrra | PUNT! 

1 | MISTRETTA PAMELA 4112/1971 | 14,550 

2 Ce oraeee ORUGINES® 20/07/1960 | 10,237 

3 CONCEP MARIA 24/04/1966 | 9,950 

4 cONeNALOM 03/11/1971 | 9,275 

5 |ENEA GIUSEPPE 27102/1968 | 9,050 
6 | SPECIALE AURELIO 23/01/1965 | 8,925 
7 |BONOMO CARMELA 14/03/1966 | 7,504 
8 | DI BENEDETTO SALVATORE | 25/02/1973 | 6,695 
9 | DUCAISABELLA 24/04/1971 | 6,264 
10 |LIBERTO ANNA 01/12/1975 | 6,200 
41 |LAMOTTATIZIANA VITA 16/07/1971 | 5,709 
12 |RASAGNIEZSKAMONIKA _ | 19/02/1976 | 5,450 
13 | MAMMOLITI JEANIE 27108/1994 | 5,400 

14 ie PATRIZIA 14/06/1965 | 4,987 

15 |TARANTINO VALENTINA | 22/01/1985 | 4,275 
16 | LABITAFRANCESCO 16/09/1981 | 4,025 
17. | CHIAPPONE ALESSIO 07/11/1996 | 3,675 
18 |CRECCO FABIO 04/11/1988 | 3,500 
19 | FICARRAANTONIETTA 14/06/1970 | 3,400 
20 | SCARPULLAANNA 20/03/1990 | 3,353 
21 |STAGNO IVANA 07/08/1991 | 3,190 
22 | INVIDIATO LUCIO 31/05/1994 | 2,900 
23 | GERACI GIOVANNA 04/01/1983 | 2,800 
24 | AUTOVINO ROSARIA 42/02/1987 | 2,625 
25 |LO BUE GABRIELE 09/05/1991 | 2,535 
26 |CAROLLO NAIR 18/09/1988 | 2,525 
27 |LO NIGRO ANDREA 07/06/1987 | 2,500 
28 | VELLETRI FRANZ 13/05/1976 | 2,420 
29 |RAGNO FRANCESCO 28/09/1990 | 2,414 
30 | PIAZZA FEDERICA 31/12/1994 | 2,400 
31_| PIRRONE GLENDA 18/12/1992 | 2,400 
32 |CAROLI GIUSEPPE 24/07/1992 | 2,400 
33 | MOCCIARO LOREDANA 08/01/1985 | 2,350 
34 |PROVENZANO ROSALIA _| 12/01/1991 | 2,336 



LA FRANCA MARIA 35 | eaneies [a 30/06/1987 | 2,156 

36 | CALVARUSO MARCO 24/11/1988 | 2,023 
37° | SOTTILE FIORENZA 41/10/1990 | 1,975 
38 | MANNINO MATTEO 06/04/1992 | 1,950 
39 |CALO' GIANLUCA 13/05/1994 | 1,875 
40 |FRANCHINA CLAUDIO 29/09/1987 | 1,875 
41 |VILLAROSASALVATORE | 29/12/1990 | 1,854 
42 | RINAUDO IVANO 04/07/1987 | 1,830 
43 | PALAZZOLO MARIELLA 29/07/1986 | 1,800 
44_| BUTERA VINCENZO 27/06/1986 | 1,675 
45 |FORGIONE FEDERICA 08/02/1993 | 1,600 
46 |GUZZETTAGIANMARCO _| 10/09/1992 | 1,575 

AT co eeppe NNO 24/09/1991 | 1,575 

48 |LO PRESTI MONICA 01/11/1995 | 1,525 
49 | EVOLAANNALISA 15/03/1986 | 1,456 
50 | D'ANNA BIAGIA 20/09/1991 | 1,425 
51 | MARASCA FILIPPO 30/09/1983 | 1,375 
52 |ANGILERI LORENZO MARIA | 25/07/1981 | 1,325 
53. | SAV ANNACHIARA 12/05/1992 | 1,315 
54 | RUSSO ANGELO 05/10/1993 | 1,300 
55 |SORCE SILVIA 17/08/1990 | 1,272 
56 |CICATELLO ROSANGELA | 05/12/1993 | 1,200 
57_|D'OCA SANDRO 49/10/1992 | 1,200 
58 | MARTURANO ALICE 49/12/1992 | 1,154 
59 | MARINO ALEANDRO 271071995 | 1,000 
60 | SINATRA CARMELO 06/03/1996 | 0,900 
61 | CINQUEMANI SERENA 27103/1990 | 0,700 
62 | MESSINA GIORGIA 01/07/1988 | 0,690 
63 |LA VERDE ROBERTA 08/04/1997 | 0,650 

64 DEN PARDO MARIANGELA | 94/05/1994 | 0,650 

65 |LO NERO LUCIA 09/07/1995 | 0,644 
66 | ASTANOEMI 42/08/1995 | 0,600 
67 |LO GRANDE CHIARA 42/04/1997 | 0,595 
68 | CONTI MARCO 01/09/1992 | 0,575 
69 |AGOZZINO ELISABETTA | 30/01/1994 | 0,550 
70 |SIRAGUSA ELENA 24/04/1994 | 0,500 

71 trove YESSENIA DEL | 34/93/4992 | 0,480 

72 | CASCONE LUIGI 26/01/1990 | 0,475 
73 | CONSIGLIO GIOVANNI 25/03/1994 | 0,375 
74 | TERILLIANDREA 10/09/1991 | 0,375 
75 |MARRONE NICOLO' 08/12/1988 | 0,360 
76 | CARDILLO ELISA 02/12/1997 | 0,338 
77 | SUCATO PAOLA 07/05/1987 | 0,330 
78 | CIPOLLA ELEONORA 42/12/1992 | 0,300 
79 |SANTANGELO LETIZIA 08/06/1999 | 0,275 
80 | PANE CLAUDIO 46/08/1989 | 0,275 
81 | GIORGIANNI ELISA 10/03/1985 | 0,244 



82 |DI MARCO GLORIA 27/02/1992 | 0,216 
83 | LOMBARDO FLAVIA 02/02/2000 | 0,200 
84 | GERACI DOMENICO 23/09/1993 | 0,200 
85 |MIONE VALENTINA 27106/1992 | 0,200 
36 | ALLEGRETTO DANILA 24/03/1992 | 0,187 
87 |AGNELLO MASSIMO 25/05/1986 | 0,175 
38 |SALAMONE ALESSIA 28/06/1999 | 0,153 
89 |IMBERGAMO ANTONIO 23/04/1998 | 0,152 
90 |LALOGGIA MARTINA o9/11/1989 | 0,115 
91 |BARCELLONA GIULIA 01/09/1993 | 0,097 
92 | SPATOLA FRANCESCO 02/09/1995 | 0,050 
93 | CONA DENISE 29/11/1992 | 0,050 
94 |SORTINO ANDREA 27104/2001 | 0,000 

95 aerial 45/10/2000 | 0,000 

96 | DIANTONA LUIGI 23/03/2000 | 0,000 
97 | CAPRIOLI IVANA 06/11/1999 | 0,000 
98 |TODARO MARCO 31/01/1999 | 0,000 
99 | PINONICOLASAMUELE | 06/12/1998 | 0,000 
100 | BERGAMO PASQUALE 09/06/1998 | 0,000 
101 | DI MAGGIO FILIPPO 18/09/1997 | 0,000 
102 | NOCIFORATIRANNO Gius! | 01/06/1997 | 0,000 
103 | GIARRUSSO BIANCA 31/05/1997 | 0,000 
104 | COSTANZO FABIANA 29/04/1997 | 0,000 
105 | DE MARTINO CLAUDIO 03/03/1997 | 0,000 
106 | GIUNTAELISA 09/01/1997 | 0,000 
107 |DI MARCO ROSARIO 08/01/1997 | 0,000 
108 | CAVALLARO DAVIDE 07/11/1996 | 0,000 
109 | BUTTICE’ GIUSEPPE 48/10/1996 | 0,000 
110 | CESANELLO GIUSEPPE 21/07/1996 | 0,000 
111 | PRIANO CHRISTIAN 06/07/1996 | 0,000 
412 | MANNINA SILVIA 07/05/1996 | 0,000 

113 FARIALRANCESCA 14/03/1996 | 0,000 

114 | BRUNO ALESSIO 42/03/1996 | 0,000 
115 | CUCCIA GIORGIO 04/12/1995 | 0,000 
116 | CORALLO GIOVANNI 17/11/1995 | 0,000 
117 |LONGINO FEDERICA 20/07/1995 | 0,000 
118 | VIRGA GIULIANA 01/04/1995 | 0,000 
119 |FUMUSO GIUSEPPE 18/03/1995 | 0,000 
120 |SIGNORELLOANTONINO | 14/02/1995 | 0,000 
421 |MORABITO MICHAEL 21/11/1994 | 0,000 

122 a 03/10/1993 | 0,000 

423 | SIRAGUSA RICCARDO 49/09/1993 | 0,000 
124 | FERRANTE ROBERTA 04/09/1993 | 0,000 
125 |INGUAGGIATO FLAVIO 21/06/1993 | 0,000 

126 oNeiO PIETRO 06/01/1993 | 0,000 

127 | BRUCOLI ELENA 17/09/1992 | 0,000 
128 | BONSIGNORE ANDREA 09/09/1992 | 0,000 



129 |GRIMAUDO BENEDETTO __| 09/06/1992 | 0,000 
130 | TARANTINO CLAUDIO 05/02/1992 | 0,000 

131" AMINO GLAUDIO 27/01/1992 | 0,000 

132 | BUCCHERI CRISTINA 49/10/1991 | 0,000 
133 | COMPARATO LUIGI 42/08/1991 | 0,000 
134 | RAVI MARTA 02/08/1991 | 0,000 
135 | ADAMO ANDREA 23/04/1991 | 0,000 
136 | CRIMI MELANIA 22/12/1990 | 0,000 
137 |RIZZO DAVIDE 16/11/1988 | 0,000 
138 | SCIMECA FEDERICA 30/08/1988 | 0,000 

139 SER OMIR NNO 30/08/1988 | 0,000 

140 | PEPE ADRIANO 27/04/1988 | 0,000 
141 | GERARD! ILARIA 16/04/1988 | 0,000 
142 | PICONE LUIGI 08/10/1987 | 0,000 
143 |MARCHESE PIETRO 28/04/1987 | 0,000 
144 |FERRANTE DOMENICA 16/02/1987 | 0,000 
145 |GRECO ROBERTO 29/04/1985 | 0,000 
146 |LOMBARDO VINCENZA 21/12/1983 | 0,000 
147 | FALSITTA GIOVANNI 20/10/1981 | 0,000 
148 | ROTOLO ROBERTO 22/04/1981 | 0,000 
149 | SIINO GIOVANNI 22/06/1980 | 0,000 

Dare atto che l'intera documentazione citata nel presente provvedimento é agli atti 

dellU.O.C. Risorse Umane; 

Ritenuto di procedere all’ approvazione degli atti e della graduatoria della selezione in 
oggetto; 

Ritenuto di dare atto che la nuova graduatoria sara pubblicata sul sito istituzionale 

dell'azienda e varra come notifica agli interessati; 

Dato Atto che_ il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, 

attesta che lo stesso, a seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, 
é totalmente legittimo ed utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto 
disposto dall’art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 543, come modificato dalla L. 20 

dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso @ stato predisposto nel rispetto della L. 6 

novembre 2012 n. 190 “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 
corruzione e dell’illegalita nella pubblica amministrazione” — nonché nell’osservanza dei 
contenuti del piano aziendale della prevenzione della corruzione 2019-2021; 

PROPONE 

Per quanto in premessa, che si intende riportato e trascritto, di: 

1. Rettificare ed integrare la deliberazione n. n. 297 del 24/02/2023, inserendo la 
Sig.ra CANDELA Crocifissa Maria, nata a Montelepre (PA) il 20/07/1960, tra i 
partecipanti alla Selezione “de qua’, e altresi, tra i candidati ammessi in 

graduatoria, essendo in possesso dei requisiti previsti dall’Avviso della "Selezione 
pubblica in urgenza per soli titoli per la formulazione di una graduatoria per il 

conferimento di incarichi a tempo determinato di C.P.S.-Fisioterapista ctg. D”, di cui 

alla deliberazione n. 1672 del 15/12/2022;



2. Approvare la nuova graduatoria finale di merito del concorso in oggetto, formulata 
quest’ultima secondo quanto previsto dall’'Avviso pubblico di Selezione e di seguito 
riportata, tenuto conto del nuovo nominativo da inserire : 

N. DATA DI coe. NOMINATIVO wascita | PUNT! 

4 |MISTRETTA PAMELA 41/12/1971 | 14,550 
CANDELA CROCIFISSA 2 |e 20/07/1960 | 10,237 
DI TRAPANI MA 3 PORES icilalaad 24/04/1966 | 9,950 

4 COMENALOM 03/11/1971 | 9,275 

5 | ENEA GIUSEPPE 27102/1968 | 9,050 
6 | SPECIALE AURELIO 23/01/1965 | 8,925 
7 |BONOMO CARMELA 14/03/1966 | 7,504 
8 | DI BENEDETTO SALVATORE | 25/02/1973 | 6,695 
9 | DUCAISABELLA 24/04/1971 | 6,264 
10 |LIBERTO ANNA 01/12/1975 | 6,200 
41 |LAMOTTATIZIANA VITA 16/07/1971 | 5,709 
12 |RASAGNIEZSKA MONIKA | 19/02/1976 | 5,450 
13 | MAMMOLITI JEANIE 27/08/1994 | 5,400 

14 Kose PATRIZIA 14/06/1965 | 4,987 

145 |TARANTINO VALENTINA | 22/01/1985 | 4,275 
16 | LABITAFRANCESCO 16/09/1981 | 4,025 
17 | CHIAPPONE ALESSIO 07/11/1996 | 3,675 
18 |CRECCO FABIO 04/11/1988 | 3,500 
19 | FICARRAANTONIETTA 14/06/1970 | 3,400 
20 |SCARPULLAANNA 20/03/1990 | 3,353 
21 |STAGNO IVANA 07/08/1991 | 3,190 
22 | INVIDIATO LUCIO 31/05/1994 | 2,900 
23 | GERACI GIOVANNA 04/01/1983 | 2,800 
24 | AUTOVINO ROSARIA 42/02/1987 | 2,625 
25 |LO BUE GABRIELE 09/05/1991 | 2,535 
26 |CAROLLO NAIR 18/09/1988 | 2,525 
27 |LO NIGRO ANDREA 07/06/1987 | 2,500 
28 | VELLETRI FRANZ 43/05/1976 | 2,420 
29 |RAGNO FRANCESCO 28/09/1990 | 2,414 
30 | PIAZZA FEDERICA 31/12/1994 | 2,400 
31 | PIRRONE GLENDA 18/12/1992 | 2,400 
32 | CAROLI GIUSEPPE 24/07/1992 | 2,400 
33 | MOCCIARO LOREDANA 08/01/1985 | 2,350 
34 |PROVENZANO ROSALIA | 12/01/1991 | 2,336 

35 CARNAL A BIARIA, 30/06/1987 | 2,156 

36 | CALVARUSO MARCO 24/11/1988 | 2,023 
37_| SOTTILE FIORENZA 41/10/1990 | 1,975 
38 | MANNINO MATTEO 06/04/1992 | 1,950 
39 |CALO' GIANLUCA 43/05/1994 | 1,875 
40_| FRANCHINA CLAUDIO 29/09/1987 | 1,875 



41 |VILLAROSASALVATORE _| 29/12/1990 | 1,854 
42 |RINAUDO IVANO 04/07/1987 | 1,830 
43 .|PALAZZOLOMARIELLA _| 29/07/1986 | _ 1,800 
44 | BUTERA VINCENZO 27/06/1986 | 1,675 
45 | FORGIONE FEDERICA 08/02/1993 | 1,600 
46 |GUZZETTAGIANMARCO | 10/09/1992 | 1,575 

AT CRE NINO 24/09/1991 | 1,575 

48 |LO PRESTI MONICA 01/11/1995 | 1,525 
49 |EVOLAANNALISA 15/03/1986 | 1,456 
50 | D'ANNABIAGIA 20/09/1991 | 1,425 
51 |MARASCA FILIPPO 30/09/1983 | 1,375 
52 | ANGILERI LORENZO MARIA | 25/07/1981 | 1,325 
53 | SAV ANNACHIARA 42/05/1992 | 1,315 
54 | RUSSO ANGELO 05/10/1993 | 1,300 
55 |SORCE SILVIA 17/08/1990 | 1,272 
56 |CICATELLO ROSANGELA _| 05/12/1993 | _ 1,200 
57 |D'OCA SANDRO 49/10/1992 | 1,200 
58 | MARTURANO ALICE 49/12/1992 | 1,154 
59 | MARINO ALEANDRO 2710711995 | 1,000 
60 | SINATRA CARMELO 06/03/1996 | 0,900 
61 | CINQUEMANI SERENA 27/03/1990 | 0,700 
62 | MESSINAGIORGIA 01/07/1988 | 0,690 
63 |LAVERDE ROBERTA 08/04/1997 | 0,650 

64 BEN BARDO MARIANGELA | 94/95/1994 | 0,650 

65 |LO NERO LUCIA 09/07/1995 | 0,644 
66 | ASTA NOEMI 12/08/1995 | 0,600 
67 |LO GRANDE CHIARA 42/04/1997 | 0,595 
68 | CONTI MARCO 01/09/1992 | 0,575 
69 |AGOZZINO ELISABETTA | 30/01/1994 | 0,550 
70 |SIRAGUSA ELENA 24/04/1994 | 0,500 

71 AMEN. YESSENIADEL | 34/93/1992 | 0,480 

72 |CASCONE LUIGI 26/01/1990 | 0.475 
73 | CONSIGLIO GIOVANNI 25/03/1994 | 0,375 
74 |TERILLIANDREA 10/09/1991 | 0,375 
75 |MARRONE NICOLO' 08/12/1988 | 0,360 
76 | CARDILLO ELISA 02/12/1997 | 0,338 
77 |SUCATO PAOLA 07/05/1987 | 0,330 
78 |CIPOLLAELEONORA 42/12/1992 | 0,300 
79 |SANTANGELO LETIZIA 08/06/1999 | 0,275 
80 | PANE CLAUDIO 46/08/1989 | 0,275 
81 | GIORGIANNI ELISA 10/03/1985 | 0,244 
82 |DIMARCO GLORIA 27102/1992 | 0,216 
83 | LOMBARDO FLAVIA 02/02/2000 | 0,200 
84 |GERACI DOMENICO 23/09/1993 | 0,200 
85 | MIONE VALENTINA 27106/1992 | 0,200 
86 | ALLEGRETTO DANILA 24/03/1992 | 0,187 
87 | AGNELLO MASSIMO 25/05/1986 | 0,175 
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88 | SALAMONE ALESSIA 28/06/1999 | 0,153 
89 | IMBERGAMO ANTONIO 23/04/1998 | 0,152 
90 |LALOGGIA MARTINA 09/11/1989 | 0,115 
91 | BARCELLONA GIULIA 01/09/1993 | 0,097 
92 | SPATOLA FRANCESCO 02/09/1995 | 0,050 
93 | CONA DENISE 29/11/1992 | 0,050 
94 |SORTINO ANDREA 27/04/2001 | 0,000 

95 cee DE TTAMARIA 15/10/2000 | 0,000 

96 | D'ANTONA LUIGI 23/03/2000 | 0,000 
97 | CAPRIOLI IVANA 06/11/1999 | 0,000 
98 | TODARO MARCO 31/01/1999 | 0,000 
99 | PINONICOLASAMUELE | 06/12/1998 | 0,000 
100 | BERGAMO PASQUALE 09/06/1998 | 0,000 
101 | DI MAGGIO FILIPPO 18/09/1997 | 0,000 
402 | NOCIFORATIRANNO GiUs! | 01/06/1997 | 0,000 
103 | GIARRUSSO BIANCA 31/05/1997 | 0,000 
104 | COSTANZO FABIANA 29/04/1997 | 0,000 
105 | DE MARTINO CLAUDIO 03/03/1997 | 0,000 
106 | GIUNTA ELISA 09/01/1997 | 0,000 
107 |DI MARCO ROSARIO 08/01/1997 | 0,000 
108 | CAVALLARO DAVIDE 07/11/1996 | 0,000 
109 | BUTTICE’ GIUSEPPE 18/10/1996 | 0,000 
110 |CESANELLO GIUSEPPE 21/07/1996 | 0,000 
111 | PRIANO CHRISTIAN 06/07/1996 | 0,000 
412 | MANNINA SILVIA 07/05/1996 | 0,000 

113 RANCESCA 44/03/1996 | 0,000 

114 | BRUNO ALESSIO 42/03/1996 | 0,000 
115 | CUCCIA GIORGIO 04/12/1995 | 0,000 
116 | CORALLO GIOVANNI 17/11/1995 | 0,000 
117 | LONGINO FEDERICA 20/07/1995 | 0,000 
118 | VIRGA GIULIANA 01/04/1995 | 0,000 
119 | FUMUSO GIUSEPPE 48/03/1995 | 0,000 
120 |SIGNORELLOANTONINO | 14/02/1995 | 0,000 
121 |MORABITO MICHAEL 21/11/1994 | 0,000 

422 SOA MARCO 03/10/1993 | 0,000 

123 | SIRAGUSA RICCARDO 49/09/1993 | 0,000 
124 | FERRANTE ROBERTA 04/09/1993 | 0,000 
125 |INGUAGGIATO FLAVIO 21/06/1993 | 0,000 

126 oO PIETRO 06/01/1993 | 0,000 

427 |BRUCOLI ELENA 47/09/1992 | 0,000 
128 | BONSIGNORE ANDREA 09/09/1992 | 0,000 
429 |GRIMAUDO BENEDETTO __| 09/06/1992 | 0,000 
130 | TARANTINO CLAUDIO 05/02/1992 | 0,000 

131 NARSNINOT 27/01/1992 | 0,000 

132 | BUCCHERI CRISTINA 19/10/1991 | 0,000 
133 | COMPARATO LUIGI 12/08/1991 | 0,000 
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134 | RAVI MARTA 02/08/1991 | 0,000 
135 | ADAMO ANDREA 23/04/1991 | 0,000 
136, | CRIMI MELANIA 22/12/1990 | 0,000 
137 | RIZZO DAVIDE 16/11/1988 | 0,000 
138 | SCIMECA FEDERICA 30/08/1988 | 0,000 

139 che 30/08/1988 | 0,000 

140 | PEPE ADRIANO 27/04/1988 | 0,000 
141 |GERARDI ILARIA 16/04/1988 | 0,000 
142 | PICONE LUIGI 08/10/1987 | 0,000 
143 |MARCHESE PIETRO 28/04/1987 | 0,000 
144 | FERRANTE DOMENICA 16/02/1987 | 0,000 
145 | GRECO ROBERTO 29/04/1985 | 0,000 
146 | LOMBARDO VINCENZA 21/12/1983 | 0,000 
147 | FALSITTA GIOVANNI 20/10/1981 | 0,000 
148 | ROTOLO ROBERTO 22/04/1981 | 0,000 
149 | SIINO GIOVANNI 22/06/1980 | 0,000 

seguito specificata, 

. ge Data di - 
n. nominativo nascita motivazione 

149 | CASTELLANA MATTEO 08/08/1988 | Manca @ domanda di partecipazione 
(contiene altri allegati) 

mancano la domanda di 

150 | COSTA GIUSTO partecipazione e relativi allegati 

manca la domanda di partecipazione 

151 PRON PO ANCESCO 29/04/1992 | (invio solo documento d’identita e 
dichiarazione dei servizi) 

3. Dare atto che risultano non ammessi i seguenti n. 3 candidati per la motivazione di 

Dare Atto che la documentazione citata nel presente provvedimento é agli atti 

dell’U.0.C. Risorse Umane; 

Dare Atto che la suddetta graduatoria sara pubblicata sul sito istituzionale 
dell'azienda e varra come notifica agli interessati; 

Dare Atto che dalla presente deliberazione non scaturisce alcuna spesa per il BEP 
corrente ; 

Curera l'esecuzione del presente provvedimento I|'U.0.C. Risorse Umane; 

Dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell’ art. 53 

p.7 L.R. n. 30/93, stante la necessita di definire urgentemente la presente procedura 
concorsuale al fine di poter procedere al reclutamento del personale di Cui trattasi. 

Il Direttore della U.O.C. Risorse Umane 
Dott.ssa MariajLuiga Curti y| UZ | 

1% a
e
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Sul presente atto viene espresso 

parere dal parere CAORT 0 5 - dal 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANI 

Dott. Ga 

7 

IL Commissario Straordinario 

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 

preso atto del parere favorevole espresso dal Direttore Sanitario; 

ritenuto di condividerne il contenuto; 

assistito dal segretario verbalizzante, 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come 

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente 

IL Commissario Straordinario 

Dott. Hpbert Colletti_ 

mani s— 

nf verbalizzante 

OH We Qs enw 

15



PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in 

copia conforme all’originale é stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a 

decorrere dal giorno 1 9 MAR. 023 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi: 

L] Non sono pervenute opposizioni 

[] Sono pervenute epposizioni da 

Tl Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

[[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e 

divenuta 

ESECUTIVA 

L] Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

[-] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7, 

oy IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

L% 
\ 

Estremi riscontro tutorio 

Delibera soggetta a controllo 

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n. 

Si attesta che |’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato l’approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato |’annullamento con atto n. del come da allegato 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. 

Notificata in Archivio il Prot. n. 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Altre annotazioni 
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